Jurjoniy, Faxriddin Roziy kabi tabiblar, kimyogarlar, Mu'iziy, Anvariy, Sobir Termiziy,

Asiriddin Axsikatiy, Rafiy Marvaziy kabi yirik shoirlar shular jumlasidandir.

Odatdagidek, ular o‘z zamonlarining barcha ilmlaridan xabardor bo‘lganlar.

Bu yo‘nalishdagi eng mashhur vakil — Umar Xayyom (taxminan 439/1048–517/1123)

bo‘lib, u ingliz tilida so‘zlashuvchi auditoriyaga Edward Fitz Gerald tomonidan tarjima

qilingan ruboiylari orqali mashhur bo‘lgan. Biroq, o‘z davrida Umar Xayyom ko‘proq

olim, faylasuf, astronom va matematik sifatida tanilgan. U Malikshoh tomonidan

Isfahonda astronomik rasadxona tashkil etish uchun yollangan olimlar jamoasining bir